

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕННЫ
постановлением администрации города
13.05.2021 № 492

Изменения,

которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения, переоформление разрешения, продление срока действия разрешения или выдача дубликата и копий разрешения на право организации розничного рынка», утвержденный постановлением администрации города от 30.06.2017 № 980 «Об утверждении административного регламента по представлению муниципальной услуги «Выдача разрешения, переоформление разрешения, продление срока действия разрешения или выдача дубликата и копий разрешения на право организации розничного рынка» на территории города Котовска Тамбовской области»

1. В подпункте 1.5.1. слово «отдела» заменить словом «комитета».
2. В подпункте 1.5.4., пункте 1.6. ссылку «<http://www.kotovsk.tambov.gov.ru>» заменить ссылкой «<http://vkotovske.ru/>».
3. В подпункте 1.9.3. адрес электронной почты «kotovsk.mfc@yandex.ru» заменить адресом «kotovsk@mfc41.tambov.gov.ru».
4. Пункт 2.18. дополнить подпунктом 2.18.5. следующего содержания:
«2.18.5. предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
5. Раздел 2. дополнить пунктом 2.44. следующего содержания:
«2.44. Предоставление муниципальной услуги независимо от места регистрации или пребывания заявителей на территории области не осуществляется.».

Заместитель главы
администрации города

Д.Г. Галцынов